Проект

Утверждено Президиумом ФБСР

Протокол № 19 от 20 марта 2014 г.

Повестка дня

Отчетно-выборной конференции Федерации бильярдного спорта России

17 апреля 2014 года, 15.00 часов, г. Москва

Зал заседаний исполкома ОКР

1. Отчет о проделанной работе за 2013 год.

2. Отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии.

3. Выборы Президента ФБСР.

4. Выборы Президиума ФБСР.

5. О внесении изменений и дополнений в Устав ФБСР.

6. Разное.